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Resultado Preliminar  
 

Edital de Seleção Nº 02/2019 – Alunos em Disciplinas Isoladas 
 

Data: 29/03/2019 
 

Disciplina Nome Resultado 

 
 

Biodiversidade e Recursos 
Genéticos do Semiárido 

Adailton Pereira Ferreira Classificado 

Aline Correa Rodrigues Classificado 

Flávia Gomes Silva Classificado 

Flávio Filipe Oliveira Souza Classificado 

Josiane Souza Oliveira Classificado 

 
 

Bioquímica 

Ana Carolina Ataíde Silveira Não Classificado 

Gustavo Henrique Oliveira Não Classificado 

Hellen Esteffani Fonseca Pereira Não Classificado 

Jéssica Colares Dias Classificado 

Jéssica Soares Costa Classificado 

João Bosco de Souza Júnior Classificado 

Leonardo Ferreira Oliveira Classificado 

 
Genética de populações 

Aline Correa Rodrigues Classificado 

Geziella Aurea Ap. Damaceno Souza Classificado 

Luana Castro Caetite Classificado 

 
 

Imunologia 

Flávia Gomes Silva Não Classificado 

Geraldo Edson Souza Guerra Júnior Classificado 

Geiziele Oliveira Santos Marques Classificado 

Lílian Rejane Pinto Leite Classificado 

Leonardo Ferreira Oliveira Classificado 

Luana Castro Caetite Classificado 

Luciana Cristina Gomes Silva Não Classificado 

Imunologia diagnóstica Luciana Helena Veloso Rocha Classificado 

 
Microbiologia ambiental 

Luciana Helena Veloso Rocha Classificado 

Maria Cecília Aguiar Santos Classificado 

Lilianny Mendes Soares Araújo Classificado 

Observação: Mais informações podem ser obtidas na secretaria do PPGB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Professor André Luiz Sena Guimarães 
Pró-Reitor de Pós-Graduação da 

Unimontes 

 

Professor Antonio Alvimar Souza 
Reitor da Unimontes 

 

Professor Dario Alves de Oliveira 
Presidente da Comissão de Seleção do PPGB 

 

Professor Afrânio Farias de Melo Júnior 
Coordenador do PPGB 
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Disciplina Nome Resultado 

 
 
 
 
 
 

Microbiologia Industrial 

Ana Carolina Ataíde Silveira Não Classificado 

Danielle Brandão de Melo Não Classificado 

Danielle Soares Malveira Classificado 

Flávio Filipe Oliveira Souza Não Classificado 

Geiziele Oliveira Santos Marques Não Classificado 

Geraldo Edson Souza Guerra Júnior Classificado 

Geziella Aurea Ap. Damaceno Souza Não Classificado 

Hellen Steffani Fonseca Pereira Não Classificado 

Jéssica Colares Dias Não Classificado 

João Bosco de Souza Júnior Não Classificado 

Josiane Souza Oliveira Não Classificado 

Lílian Rejane Pinto Leite Não Classificado 

Luciana Cristina Gomes Silva Não Classificado 

 
 
 

Química de Produtos Naturais 

Danielle Brandão de Melo Não Classificado 

Danielle Soares Malveira Classificado 

Gustavo Henrique Oliveira Não Classificado 

Jéssica Soares Costa Não Classificado 

Maria Cecília Aguiar Santos Não Classificado 

Ronilson Ferreira Freitas Classificado 

Redação Científica 
Adailton Pereira Ferreira Classificado 

Lilliany Mendes Soares Araújo Classificado 

Observação: Mais informações podem ser obtidas na secretaria do PPGB 
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